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Ledelsespåteg ni ng

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar -

31. december 202I for Dansk Reservedelslager ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr, 31. december 2O2L og resultatet af selskabets aktiviteter
for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2O2I.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de for-

hold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Hundested, den 10. juni 2022

Direktion

la
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i Dansk Reservedelslager ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Reservedelslager ApS for regnskabsåret 1' januar -

31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven'

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2027 i overensstemmelse med års-

regnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav

er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af års-

regnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics

Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd

(IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-

fyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vor opfat-

telse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl'

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til
at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant,

samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, med-

mindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har

andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væ-

sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisi-

onspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men

er ikke en garanti for, at en revision , der udføres i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække

væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvig-

elser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at
de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-

brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om re-

vision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som re-

aktion på dlsse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne

grundlag for vor konklusion, Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forår-
saget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet

besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vild-
ledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

a

a

a

a

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udfor-

me revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne

udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende,

samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udar-

bejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisi-

onsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan ska-

be betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften, Hvis vi konkluderer, at der

er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vor revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, mo-

dificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået

frem til datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet,

herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende

transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den

tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, her-

under eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen

form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen

og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med års-

regnskabet eller vor viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde

væsentl ig fej I i nformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplys-

ninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på Aet udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-

stemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslov-

ens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Hillerød, den 10. juni 2O22

DøSSING & ERE P/S

CVR-nr, 49 77 4a

Regi revrsor
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet består i, at sælge bilreservedele

Usædvanlige forhold
Selskabet har i regnskabsåret 2027 som følge af COVID-l9, og delvist nedlukning af

Danmark, været nødsadiget til at hjemsende personale. Som konsekvens af nedlukningen af

Danmark, har regeringen iværksat hjælpepakker til understøttelse af erhvervslivet.

Selskabet har søgt og fået bevilliget kompensation under ordningerne: Lønkompensation'

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2O2L udviser et overskud på t<r. 36.43!, og selskabets

balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t<r, L.O50.477.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kun-

ne påvirke selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspra ksis

Årsrapporten for Dansk Reservedelslager ApS for 2O2t er aflagt i overensstemmelse med

å rsregnskabslovens bestemmelser for vi rksomheder i reg nskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2O2l er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgØrelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes Iige-

ledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til-
flyde selskabet, og aktivets værdi kan måles påtiaetigt'

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele

vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles påtiOetigt'

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris, Efterfølgende måles aktiver

og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, in-

den årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balance-

dagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens 9 32, hvorefter selskabets omsæt-

ning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og

varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer

og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Indtægter fra salg af varer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til
køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres påtiOetigt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter

Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.
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Anvendt reg nska bspra ksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpe-

materialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til
virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle

anlægsaktiver samt modtaget kompensationer under Covid-19 kompensationsordningerne.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, admini-

stration, lokaler mv,

Personaleomkostninger
personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre

omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er

fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der

vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt

tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem

de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning

hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra

virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæs-

sigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og dlrekte i egenkapita-

len med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen'

Balancen
Materielle a nlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-

og nedskrivninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugs-

tid

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil

det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år O o/o

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret'

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen un-

der andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Andre finansielle anlægsaktiver
Deposita indregnes til kostPris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden, Er nettorealisationsværdien lavere

end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostning-

er.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag

af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere sal-

get. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans

og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en

objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdi-

forringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er

værdiforringet, foretages nedskrivning på lndividuelt niveau.

Periodeafg rænsn in gsPoster
periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkost-

ninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.
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Anvendt reg nskabspra ksis

Likvide beholdninger
Likvider omfatter likvide beholdninger'

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som bereg-

net skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige

indkomster samt for betalte acontoskatter'

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mel-

lem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag

af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat

måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Æn-

dring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen

bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt an-

den gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2O2L

Note 2O2L
kr

2020

Bruttofortjeneste

Pe rsona leom kostn i n ger

Resultat tør af'og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlægsaktiver

Resultat før finansielle Poster

Finansielle indtægter
Finansiel le omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Forslag til resultatdisPonering

Overført resultat

1

2

5

kr

718.886 669.949

-602.450 -324.489

LL6.436 345.46fJ

-2.413 -3.627

LL4.O23 341.839

3

4

2,811
-70.000

t.876
-84.908

46.a34 258.807

-10.403 -56.932

36.431 20L.875

36.43t 20r.875

36.431 20r.475
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Balance pr. 31. december 2O2L

Note 202t 2020

Aktiver

Andre anlæ9, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Deposita

Fina nsielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Færdigvarer og handelsvarer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos kapitalinteresser
Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv
Periodeafg rænsn i n gsPoste r

Tilgodehavender

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

kr kr

0 2.4L3

o 2.4L3

30.000 30.000

30.ooo 30.000

30.ooo 32.4L3

2.446.040 2.7LO.378

2.446.040 2.7LO.378

8,960
0

L39.092
3.005

24.004

45.843
200.o79
784.766

2.474
22.594

175.061 455.756

2.62L.LOL 3.166.134

2.651.101 3.L98.547

L2



Balance pr. 31. december 2O2L

Note 2O2L 2020

50.000
t.ooo.477

kr

50.000
964.046

kr

Passiver

Virksomhedskapital
Overført resultat

Egenkapital

Kred itinstitutter
Leverandører af varer og tjenesteydelser
Gæld til tilknyttede virksomheder
Anden gæld

Kortfristede gældsforpli gtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

L.O50.477 L.OL4.O46

315.908
324.877
207.077
752.882

792.623
407.224
L33.492
851.162

1.600.624 2.184.501

t.6fJ0.624 2.184.501

2.651.101 3.L98.547
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Noter

1 Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår t.kr. 43 fra modtagne kompensationsordninger vedrørende

Covid-19,

Selskabet har i regnskabsåret opfyldt betingelser for modtagelse af COVID-19-hjælpe-
pakker. Fristen for Erhvervsstyrelsens gennemgang af de endelige opgørelser af
kompensationer ligger efter regnskabsårets afslutning. Der kan derfor være en usikker-
hed på, at Erhvervsstyrelsen ved deres gennemgang af kompensationsbeløbene,
foretager en korrektion af de modtagne beløb'

på regnskabstidspunktet vurderer ledelsen, at betingelserne for de udstedte
retningslinjer fra Erhvervsstyrelsen som værende opfyldt. 

2O2L ZO2O

kr kr

2 Personaleomkostninger
Lønninger
Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostninger i alt

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

589.478
t2.972

319.850
4.639

602.450 324.489

2.811 1.876

2.811 !.476

11

3 Finansielleindtægter
Andre finansielle indtægter

4 Finansielle omkostninger

Fi na nsiel le om kostni nger ti I knyttede vi rksomheder

Andre finansiel le omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

2.797
67.203

2,060
B2.B4B

70.ooo 84.908

L4



Noter

202L 2020

5 Skat af årets resultat
Årets aktuelle skat
Årets udskudte skat

Skat af årets resultat i alt

kr

t0.934
-531

kr

57.728
-796

10.403 56.932

6 Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dan Branislav Holding ApS og hæfter
solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for
kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætningerog sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Nykredit Bank, er der overfor banken
stillet virksomhedspant stort kr, 800.000 med pant i selskabets simple fordringer,
varelager og driftsmidler, Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr.
2.455.000.
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